UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-NC    Quảng Ngãi, ngày   tháng 11 năm 2020

V/v lấy ý kiến đối với

dự thảo văn bản quy phạm

pháp luật

Kính gửi:

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Ủy viên UBND tỉnh.

Thực hiện Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015 và ý

kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh gửi đến các

đồng chí thành viên UBND tỉnh dự thảo Quyết định ban hành Quy chế tuyển

dụng công chức xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, đã được

Sở Tư pháp thẩm định tại Báo cáo số 158/BC-STP ngày 30/10/2020 và Sở

Nội vụ tiếp thu, hoàn thiện tại Tờ trình số 78/TTr-SNV ngày 30/10/2020 để

xin ý kiến các đồng chí thành viên UBND tỉnh (bản chụp dự thảo và các văn

bản kèm theo).

Kính đề nghị các đồng chí xem xét, có ý kiến trực tiếp vào bản dự thảo

và gửi lại Văn phòng UBND tỉnh trước ngày 09/11/2020 để tổng hợp, hoàn

chỉnh, trình Chủ tịch UBND tỉnh thay mặt UBND tỉnh xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:  KT.CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- VPUB: PCVP (PT), CBTH;

- Lưu: VT, NC, vi768.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2020-11-05T17:34:38+0700

		2020-11-06T07:17:48+0700

		2020-11-06T07:17:48+0700

		2020-11-06T07:17:48+0700